Приложение № 1 к Извещению
Характеристика объектов конкурса 
	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Кадастровый номер здания
	Год   постройки
	Этажность  здания 
	Количество квартир шт.
	Площадь застройки, м2
	Объем здания, м3
	Общая площадь дома, м2
	Жилая площадь, м2
	Уборочная площадь лестниц, м2
	Площадь  техподполья, м2
	Площадь фасада, м2
	Площадь кровли, м2
	Площадь отмостки, м2
	Площадь  земельного участка, м2
	Кадастровый  номер
	Фундамент
	Стены и перегородки
	Перекрытия
	Кровля
	Полы
	Наружная отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Газовые плиты
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	по ЛОТ № 1  г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 1/33



	1
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д.1/33
	40:27:020402:82
	1953
	2
	8
	257,1
	1543
	408,8
	280,7
	33,7
	__________
	__________
	334
	54
	804
	40:27:020402:68
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены, дощатые оштукатурены
	Дощатые утепленные
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской 
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	От колонок
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Открытая  проводка
	Приточно-вытяжная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	
	по ЛОТ № 2 г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 3

	2
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д. 3
	40:27:020402:93
	1953
	2
	8
	257,9
	1625
	401,4
	252
	39,5
	__________
	__________
	335
	50
	831
	40:27:020402:66
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены, дощатые оштукатурены
	Дощатые утепленные
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	Центральное
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая проводка
	Приточно-вытяжная

	
	по ЛОТ № 3  г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 4

	3
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д. 4
	40:27:020402:84
	1953
	2
	8
	223,7
	1365
	349,9
	215,9
	35,7
	__________
	__________
	291
	53
	823
	40:27:020402:63
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены, дощатые оштукатурены
	Дощатые утепленные
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	От колонок
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Открытая  проводка
	Приточно-вытяжная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	
	по ЛОТ № 4  г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 5

	4
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д. 5
	40:27:020402:92
	1954
	2
	8
	258,1
	1626
	396,9
	250,9
	32,8
	__________
	__________
	336
	53
	876
	40:27:020402:65
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены, дощатые оштукатурены
	Дощатые утепленные
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	Центральное
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Открытая  проводка
	Приточно-вытяжная

	
	по ЛОТ № 5  г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 6

	5
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д. 6
	40:27:020402:376
	1953
	2
	8
	224,8
	1472
	345,6
	210,3
	34,9
	__________
	__________
	292
	50
	757
	40:27:020402:59
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены, дощатые оштукатурены
	Дощатые утепленные
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	Центральное
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Открытая  проводка
	Приточно-вытяжная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	
	по ЛОТ № 6  г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 8

	6
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д.8
	40:27:020402:81
	1953
	2
	8
	230,2
	1519
	364,7
	221,1
	32,9
	__________
	__________
	299
	44
	740
	40:27:020402:58
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены, дощатые оштукатурены
	Дощатые утепленные
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	Центральное
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая проводка
	Приточно-вытяжная


по ЛОТ № 7  г. Обнинск Калужской области, ул. Парковая, д. 12
	7
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Парковая, д.12
	40:27:020402:95
	1953
	2
	8
	221,1
	1426
	349,2
	212,8
	32,8
	__________
	__________
	287
	37
	501
	40:27:020402:69
	Бутобетонный ленточный оштукатуренный
	Брусчатые, обшиты тесом и окрашены
	Дощатое утепленное
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	_________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	От колонок
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Открытая проводка
	Приточно-вытяжная


Характеристика объекта конкурса 

по ЛОТ № 8  г. Обнинск Калужской области, ул. Пирогова, д. 2 

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Кадастровый номер МКД
	Год   постройки
	Этажность  здания 
	Количество квартир, шт.
	Площадь застройки, м2
	Объем здания, м3
	Общая площадь дома, м2
	Жилая площадь,  м2
	Площадь балконов, веранд, м2
	       Площадь кровли  дома и

              веранд,  м2
	Площадь отмостки, м2
	Площадь  земельного участка, м2
	Фундамент
	Стены и перегородки
	Перекрытия
	Кровля
	Полы
	Наружная отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Газовые плиты
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	8
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Пирогова, д.2
	40:27:020403:450
	1954
	2
	3
	163,6
	871
	238,3
	112,8
	38
	212,4 
	__________
	868
	Бутобетонный ленточный
	Каркасно-засыпные, дощатые
	Деревянные по балкам
	Шифер по обрешетке
	Доски с окраской
	______________
	2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	От колонок
	Центральное
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая  проводка
	Естественная


по ЛОТ № 9  г. Обнинск Калужской области, ул. Борисоглебская, д. 58В

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Кадастровый номер
	Этажность  здания 
	Количество лестниц, шт.
	Количество жилых  помещений, шт.
	Общая площадь жилых помещений, м2
	Общая площадь  помещений, входящих в состав общего имущества, (без чердаков и подвалов) м2
	Общая площадь нежилых помещений, не входящих в состав общего имущества , м2
	Площадь общего имущества (чердак, подвал), м2
	Уборочная площадь лестниц (включая межквартирные лестничные площадки) первых трех этажей, м2
	Площадь земельного участка, входящего в состав общего имущества МКД, м2
	Площадь  земельного участка с усовершенствованным покрытием, м2
	Площадь кровли, м2
	Площадь окон в местах общего пользования, м2
	Кадастровый  номер земельного участка
	Площадь подоконников в местах общего пользования, м2
	Площадь стен в местах общего пользования, м2
	Площадь потолков в местах общего пользования, м2
	Фундамент
	Наружные и внутренние капитальные стены
	Перегородки
	Перекрытия: чердачные, междуэтажные, подвальные
	Крыша
	Полы
	Наружная отделка
	Внутренняя отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС, отопление
	Канализация
	Газоснабжение
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

	9

	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Борисоглебская, д. 58В.
	2012
	40:03:030201:723
	3
	1
	12
	521,1
	61,8
	168,2
	Чердак – 168,2
	61,8
	270
	171
	168
	9
	40:03:030201:1221
	1,1
	160,2
	61,8
	Железобетон
	Пеноблоки, облицованные кирпичом
	Пеноблоки, кирпич
	Ж/бетонные плиты
	Скатная, полимерные материалы
	Бетонная стяжка, плитка
	Облицовочная плитка керамогранит
	В/эмульсионная окраска
	Стеклопакеты ПВХ
	____________
	Скважина Застройщика
	В квартирах установлены индивидуальные газовые котлы
	Центральная
	Центральное
	Скрытая  проводка
	Естественная вытяжная


по ЛОТ № 10  г. Обнинск Калужской области, ул. Железнодорожная, д. 1

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Кадастровый номер
	Этажность  здания 
	Количество квартир, шт.
	Площадь застройки, м2
	Площадь застройки под другими постройками и сооружениями, м2
	Объем здания, м3
	Жилая площадь, м2
	Уборочная площадь лестниц и подступенек, м2
	Средняя внутренняя высота помещения, м
	Площадь земельного участка, входящего в состав общего имущества МКД, м2, кадастровый номер
	Площадь кровли, м2
	Количество лестничных клеток (шт.)
	Фундамент
	Стены и перегородки
	Перекрытия: чердачные / междуэтажные
	Крыша
	Полы
	Наружная отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	Внутренняя отделка
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Газоснабжение
	Электроосвещение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	10
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Железнодорожная, д. 1
	1939
	40:27:040401:105
	2
	8
	353,2
	133,8
	2366
	445,2
	72,2
	3,10
	3004, 40:27:040701:4
	353,2
	2
	Бутовый
	Кирпич
	Деревянное по балкам / деревянное
	Скатная, металлопрофиль по обрешетке,
	Доски с окраской
	Штукатурка стен, окраска
	Пластиковые окна в МОП (подъезды), установлены в рамках проведения капитального ремонта фасада
	Металлические с кодовым замком
	Штукатурка стен, потолка побелка, масленая окраска, обои
	От  городской сети
	От АГВ
	Два сборника х/бытовых стоков из монолитного ж/бетона, люки закрыты  полимерными крышками
	АОГВ (квартирное)
	Центральное
	Скрытая  проводка


по ЛОТ № 11  г. Обнинск Калужской области,  ул. Левитана, д. 6

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Кадастровый номер многоквартирного дома
	Этажность  здания 
	Количество жилых  помещений шт.
	Строительный объем, м3
	Общая площадь жилых помещений, м2
	Общая площадь нежилых помещений (кладовок), площадь подземного паркинга м2
	 Общая площадь  общего имущества (без чердаков и подвалов), м2
	Общая площадь  общего имущества (чердаков и подвалов), м2
	Уборочная площадь лестниц, м2
	Уборочная площадь общих коридоров, м2
	Площадь земельного участка, входящего в состав общего имущества, м2
	Фундамент
	Наружные и внутренние капитальные стены
	Перегородки
	Перекрытия (чердачные, междуэтажные, подвальные (другие))
	Крыша
	Полы
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	Отделка внутренняя
	Отделка наружная
	ХВС
	Канализация
	Ливневая канализация 
	Отопление, горячее водоснабжение
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1

11


	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Левитана, д.6
	2021
	40:27:030401:8199
	7-19 (в т.ч. 1 подзем.)
	279
	98 131,5
	18 042,0
	749,1+5321,1
	4 617,9
	1614,3
	1204,3
	2038,1
	34 701,0
	Железобетонный
	Монолитные железобетонные
	Газобетонный блок
	Монолитные железобетонные
	Рулонная гидроизоляция с керамзитом и разуклонкой
	МОП- плитка керамическая, квартиры-стяжка
	ПВХ профиль одностворчатые, двухстворчатые или трехстворчатые с двухкамерным стеклопакетом
	Двери лестнично-лифтовой холл-двухстворчатые остекленные. Двери тамбура – ПВХ профиль


	Потолки МОП - «Армстронг», стены –улучшенная окраска, плитка керамическая
	Вентилируемый фасад –«Zias» с облицовкой керамогранитной плитки и плиткой под клинкерный кирпич
	От городской сети. Трубы стальные оцинкованные (стояки. отводы в квартиры, счетчики)
	Сброс в городскую сеть. Трубы ПВХ (стояки, отводы)
	Трубы ПВХ
	Централизованное от КСК-ИТП в подвале. Стальные панельные радиаторы
	ВРУ-1,2,3,4,5 секций до этажных эл.щитов. Слаботочные инженерные сети-распределительный щит на лестничной клетке с вводом в каждую квартиру
	Естественная. Два верхних этажа вентиляция с вытяжными осевыми вентиляторами


по ЛОТ № 12  г. Обнинск Калужской области,  ул. Аксенова, д. 15

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год  ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер многоквартирного дома
	Количество этажей,  ( в том числе подземных, шт.)
	Количество лестниц, шт.
	Лифт
	Количество  квартир шт.
	Общая площадь жилых помещений, м2
	 Жилая площадь, м2
	Строительный объем, м3
	Площадь здания (с шкафами, коридорами, лест.кл., мусорокамерами) м2
	Нежилые помещения (лифтовая 2 подъезда)
	Площадь  техподполье м2
	Уборочная площадь общих коридоров и МОП (мусорокамеры, лифтовые), м2
	Уборочная площадь лестниц, м2
	Площадь лоджий, м2
	Кадастровый № земельного участка
	Площадь земельного участка под многоквартирным домом, м2
	Фундамент
	Стены наружные 
	Перегородки
	Перекрытия (чердачные, междуэтажные, подвальные)
	Крыша
	Полы
	Проемы оконные/дверные
	Отделка внутренняя/наружная
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
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